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Promemorian Vissa förfarandefrågor på punktskatteområdet 

Tullverket välkomnar förslaget att kontroll av om punktskattepliktiga varor 
transporteras i enlighet med punktskattedirektivet ska få genomföras även 
när varorna förvaras i en lokal i samband med på-, av- och omlastning. De 
förbättrade möjligheterna till transportkontroll leder bl.a. till att luckor i 
kontrollen under transportkedjan undviks.  
 
Tullverket har inget att invända mot förslaget i promemorian om ändrade 
bestämmelser för beskattning och flyttning av punktskattepliktiga varor vid 
import inom ramen för punktskattedirektivet. Förslaget innebär att skatt ska 
betalas till Tullverket om inte varorna vid övergången till fri omsättning 
avsänds av en registrerad avsändare under uppskovsförfarande. I vissa fall, 
exempelvis vid flyttningar till ett skatteupplag i ett annat EU-land, är den 
registrerade avsändaren skyldig att anmäla flyttningen i det datoriserade 
systemet EMCS. För att göra det enklare för Tullverket att avgöra om flytt-
ningar som sker enbart inom Sverige uppfyller villkoren för flyttning under 
uppskovsförfarande bör systemet kunna användas även i sådana fall. Detta är 
också väsentligt ur kontrollsynpunkt samtidigt som det torde vara ett ända-
målsenligt sätt för de berörda företagen att visa för Tullverket att villkoren är 
uppfyllda. Tullverket delar Skatteverkets uppfattning i denna del. 

Ärendet handläggning 

I den slutliga  handläggningen av ärendet har deltagit generaltulldirektören 
Therese Mattsson (beslutande), chefsjuristen Charlotte Zackari och juristen 
Annkatrin Hübinette (föredragande). 
 
 
TULLVERKET 
 
 
Therese Mattsson 
   Annkatrin Hübinette 
 
 
 
Kopia: 
VLS 
KOM 


	Promemorian Vissa förfarandefrågor på punktskatteområdet
	Ärendet handläggning


